



# Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018

## Smluvní strany

**Zhotovitel:** Safeconn, s.r.o.  
se sídlem: Křížová 503, 281 01 Velim  
IČ: 02646692  
DIČ: CZ02646692  
zastoupený: Miloslavem Koubkem, jednatelem  
číslo účtu: 213846608/0600  
spisová značka: C 221811 vedené u Městského soudu v Praze

**Objednatel:** Město Kolín  
se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1  
IČ: 00235440  
DIČ: CZ00235440  
zastoupený: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín  
číslo účtu: 3661752/0800

účastníci uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 a tímto dodatkem se mění:

### I.

Cena díla o vícepráce a méněpráce v čl. 3 „Cena díla“ odst. 3.1. ve smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 a dodatku č. 2 ze dne 03.10.2018 se doplňuje tímto zněním:

Původní cena bez DPH:	2.734.591,79 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	574.264,28 Kč
Cena celkem včetně DPH:	<b>3.308.856,07 Kč</b>

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 2, viz. příloha č.1 k dodatku č. 2 ze dne 03.10.2018:

Cena VCP bez DPH:	192.822,40 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	40.492,70 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	<b>233.315,10 Kč</b>

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 4, viz. příloha č.1 k dodatku č.4:

Cena VCP bez DPH:	0,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	0,00 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	<b>0,00 Kč</b>

Celková cena bez DPH:	2.927.414,19 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	614.756,98 Kč
Cena celkem včetně DPH:	<b>3.542.171,17 Kč</b>

Důvodem víceprací a méněprací je změna technologie a konstrukce opěrných stěn a změna odvodnění zpevněných ploch nutných k řádnému provedení díla a jeho užívání o položky odsouhlasené projektantem a technickým dozorem. Přílohou č. 1 k dodatku č. 4 je změnový list č. 2 vícepráce a méněpráce.

2

II.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 se nemění.

III.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 23.07.2018. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdržel jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 4, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 4 této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 2

## Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 01.04.2019 usnesení č. 712/17/RM/2019.

V Kolíně dne 3.4.2019

  
Křtčova 503, 281 01, Velim  
IČO: 025 46 592, DIČ: CZ02646692,  
+420 723 401 611  
www.safeconn.cz

zhotovitel:  
Safeconn, s.r.o.  
zast.: Milošlavem Koubkem,  
jednatelem

objednatel:  
město Kolín  
zast.: Michalem Najbrtem,  
místostarostou města Kolín



**Příloha č.1 k dodatku č. 4 ze dne**

**Změnový list č.2**

Název stavby: **Víceúčelové hřiště ... škola Kolín, Kutnohorská**

Č	Kód	Zkrácený popis	Rozdíl odpočty a přípočty		Celkem
			Mj.	Množství	
<b>Díl: 32</b>					
43	327501111R00	<b>Zdíl přehradní a opěrné</b>			
		Výplň za operami z kamene drceného i řezaného opěrná zeď "L"; podél oplocení a dílen : (25+13+5)*0,3*0,4	m3	5,16000	950,00
43A	327501111R00A	Výplň za operami z betonu prostého opěrná zeď "L"; podél oplocení a dílen : 25*0,3*0,4 + (13+5)*0,6*0,6	m3	9,48000	2 236,00
44	R283-76101	Dílalce z polystyrénu XPS tl. 30 mm opěrná zeď "L"; (25+13+5)*(0,6+0,3+0,6)	m2	-73,10000	65,00
44	R283-76101	opěrná zeď "L"; (25+13+5)*(0,6+0,3+0,6)	m2	73,10000	-4 751,50
<b>Díl: 5</b>					
57	R592-27001	<b>Komunikace</b>			
		Žlab z polymerbetonu š=150 mm se spádem dl. 1 m, krycí rošt ocelový, pozinkovaný s arelací tř. A15	kus	-52,00000	2 290,00
57A	R582-27001A	26*2	kus	52,00000	-119 080,00
		Žlab z polymerbetonu š=100 mm se spádem dl. 1 m, krycí rošt ocelový, pozinkovaný s arelací tř. A15	kus	52,00000	1 561,77
		26*2	kus	52,00000	81 212,22
<b>Díl: 762</b>					
84	762134122R00	<b>Konstrukce tesářské</b>			
		Montáž bednění stěn, prkno hobl. do 25 mm, na sraz	m2	20,00000	280,00
		25*0,8	m2	20,00000	5 600,00
85	R605-00022	Prkno hoblované, profil (např. 20 x 100 mm), 2x zkosená hrana	m3	0,40000	19 800,00
		25*0,8*0,02	m3	0,40000	7 920,00
86	R783 72-6200	Nátěr olejový lazurovací tesářských konsír. 2x	m2	20,00000	150,00
					<b>16 520,00</b>
					5 600,00
					7 920,00
					3 000,00

<b>Rozdíl a odpočty bez DPH</b>	<b>-00 Kč</b>
DPH 21%	<b>-00 Kč</b>
Rozdíl vč. DPH	<b>-00 Kč</b>

Zhotovitel/dodavatel

**Safeconn, s.r.o.**

Schválí:

Objednatel

**Město Kolín**